
Zduńska Wola, 4 września 2024r.

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 

 na zakup i dostawę oświetlenia dla Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli 
w ramach projektu pn. „ Zakup oświetlenia scenicznego i nagłośnienia dla MDK Ratusz”

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego.
Miejski Dom Kultury, plac Wolności 26, 98-220 Zduńska Wola 
tel.:  43 823 25 92
adres poczty elektronicznej: sekretariat@mdk-zdunskawola.pl z dopiskiem: oferta na zakup i dostawę 
oświetlenia dla Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli 

Informacje techniczne: Dominik Szewczyk tel. 884 007 019

2. Przedmiot zamówienia : zakup i dostawa oświetlenia dla Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli, 
w tym : 
1) światło vintage – 2 szt.
2) listwa os�wietleniuwa- 4 szt
3) os�wietleniowa efektowa głowa ruchoma - 4 szt.
4) statyw – 2 szt.
5) bramka art-net dmx– 1 szt.
6) spliter -1 szt.
Szczego� łowe parametry w formularzu ofertowym załączonym do zaproszenia

3. Tryb udzielenia zamówienia
1. Zamówienie prowadzone w trybie zamówienia publicznego powyżej 90.000 zł netto określone w 
„Regulaminie udzielania zamówień publicznych do 130.000 zł netto w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej 
Woli”, wprowadzonym Zarządzeniem nr 6/2024 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w  Zduńskiej Woli 
w dniu 18.04.2024r.

4. Termin i miejsce składania ofert :  oferty należy składać na załączniku Nr 1- formularz ofertowy do 
zaproszenia w terminie do dnia 11.09.2024r. do godz. 10.00

5. Kryterium ocen oferty : cena brutto

6. Miejsce i termin oceny ofert : Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli, plac Wolności 26,  dn. 11.09.2024r. 
godz. 10.15
   

mailto:sekretariat@mdk-zdunskawola.pl

